
„Jei kas nors ateina pas jus, norėdamas pakenkti
jūsų solidarumui ar sugriauti jūsų vienybę, kai
susitarėte dėl vieno valdovo, nužudykite jį.“

Džabir (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė, kad girdėjo Pasiuntinį (ramybė ir
Allaho palaima jam) sakant: „Jei kas nors ateina pas jus, norėdamas pakenkti jūsų

solidarumui ar sugriauti jūsų vienybę, kai susitarėte dėl vieno valdovo, nužudykite jį.“
[Sachych] [Perdavė Muslim]

Pranašas nurodo, kad jei musulmonai susitarė dėl vieno valdovo ir susivienijo, o tada kažkas
ateina ir nori jo vietą užimti arba sukelti musulmonų nesutarimą ir išsklaidyti juos į skirtingas
grupes, jie yra įpareigoti  jį  sustabdyti  ir  su juo kovoti,  kad apsisaugotų nuo jo blogio ir
užkirstų kelią kraujo praliejimui tarp musulmonų.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/58223

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/58223
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

